
2022 年 3 月吉日 

 
お 得 意 様 各 位 

 
 

 

価格改定のお知らせ 
 

  

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、業界を取り巻く情勢が依然として厳しい中で、弊社製品の主要原材料である銅を

はじめとする原材料に加えて部材・副資材及び輸送コストが高騰し、製造コストを大きく

押し上げる状況が続いております。 

 弊社におきましても徹底したコスト低減・経費削減等の努力を重ねて、製品原価の上昇

を抑えてまいりましたが、企業努力だけでの吸収はもはや困難と判断し、この度価格の改

定をお願いする事といたしました。 

 つきましては、誠に不本意ながら 2022 年４月１日より価格改定をお願いさせていただき

たく、下記の通りご案内申し上げます。 

 何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
・価格改定時期：2022 年４月１日出荷品より 

 
・対 象 製 品 ：弊社製品及び取扱い製品 

 
・価格改定率 ：10～20％（一部製品を除く）   

                            
                                以上 


